
 
Produs:        11995413 vers.1                                           SCAGLIETTA WHITE SML 

Cod:             01040186                                                      SCAGLIETTA ALBĂ                                   

Descrierea produsului 

Compus-fulgi de ciocolată alb şi lucios 

Denumirea 

Decorare pentru brutărie, cofetărie şi îngheţată 

Ingrediente 

Zahăr, grăsimi vegetale hidrogenate, praf de lapte din spumă, emulgator: lecitină de soia, arome identic naturale. 

Analiza fizico-chimică 

Grăsime totala  (1)                                          16.5 % ± 1 

Sucroza                                                            75.5% ± 1 
Umezeală                                                         1.2 % max. 

Mărimea medie                                                2-4 mm lungime 

                                                                         0.5 mm grosime 
(1) extracţie de Soxhlet şi eter de petrol după hidroliza cu acid clorhidric. 

Standarde microbiologice 

Calcul aerobic (1)                                            5000 CFU/g max. 
Drojdii (2)                                                        25 CFU/g max. 

Mucegai (2)                                                      25 CFU/g max. 

Coliforme (3)                                                    nu s-a depistat/g 
E. coli (4)                                                          nu s-a depistat/g 

Salmonella (5)                                                   nu s-a depistat/25g 

Termeni de valabilitate şi păstrare 

A se păstra la loc uscat şi răcoros (max. 20oC) cel puţin un an în ambalajul său original. 

Ambalajul 

Cutii de carton 20 kg (net) cu 20 saci de polietilenă,  

Cutii de carton 1 sau 20 kg (net) cu 1 sac de polietilenă 

Valoarea nutritive 

Valoarea nutritivă: per 100 gr de produs   

(obţinută prin calcul)    

     

1. Energia  480 kcal 

   2015 kJ 

2. Proteine (N*6,25) 2,9 g 

3. Carbohidraţi 79,9 g 

4. Grăsimi  16,5 g 

 din care saturate 15,5 g 

 mono-nesaturate 1 g 

 poli-nesaturate 0 g 

5. Fibră alimentară 0 g 
 

Alergenţi 

Conform legislaţiei 2003/89/CE 

 
Cereale cu conţinut de gluten şi produse din acestea 

Crustacee şi produse din acestea 

Ouă şi produse din acestea 
Peşte şi produse din acestea 

Arahide şi produse din acestea 

Boabe de soia si produse din acestea                                     X (lecitina de soia) 
Lapte şi produse din acesta (inclusiv lactoză)                       X (lapte praf degresat) 

Nuci şi produse din acestea                                                   

Ţelină şi produse din aceasta 
Muştar şi produse din acesta 

Seminţe de susan şi produse din acestea 

Dioxid de sulf şi sulfite depăşind 10 mg/kg 

Cafeluţă şi produse din aceasta 

Moluscă şi produse din aceasta 
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